ตามท่ี  สถานีตำรวจภูธรธาตุพนม  ได้ดำเนินการจัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิง เพ่ือใช้ในภารกิจออก 
ตรวจพื้นที่ ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจับกุมผู้กระทำความผิดกฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ในการนี้   สถานีตำรวจภูธรธาตุพนม  จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง  ประจำเดอืน กุมภาพันธ์ 2568     
เป็นเงินจำนวน 1,300  บาท ( หนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน ) ผู้ที่ได้รับคัดเลือกได้แก่ ที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด กุลศักดิ์วิมล 
ได้เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 1,300  บาท ( หนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง      

ประกาศ   ณ วันที่    3    เดอืน  กุมภาพันธ์  พ.ศ.  2568 

พันตำรวจเอก

[...]

ตามที่  สถานีตำรวจภูธรธาตุพนม  ได้ดำเนินการจัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิง เพ่ือใช้ในภารกิจออก 
ตรวจพื้นที่ ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจับกุมผู้กระทำความผิดกฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ในการนี้   สถานีตำรวจภูธรธาตุพนม  จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง  ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2568     
เป็นเงิน จำนวน 171,960  บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) ผู้ที่ได้รับคัดเลือกได้แก่ ที่ ห้าง
หุ้นส่วนจำกัด กุลศักดิ์วิมล ได้เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 171,960  บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยหกสิบ
บาทถ้วน ) รวมภาษีมลูค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง      

ประกาศ   ณ วันที่    3    เดอืน  กุมภาพันธ์  พ.ศ.  2568 

พันตำรวจเอก

[...]

ตามท่ี  สถานีตำรวจภูธรธาตุพนม  ได้ดำเนินการจัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิง เพ่ือใช้ในภารกิจออก 
ตรวจพื้นที่ ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจับกุมผู้กระทำความผิดกฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ในการนี้   สถานีตำรวจภูธรธาตุพนม  จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง  ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2568     
เป็นเงินจำนวน 4,200  บาท ( สี่พันสองร้อยบาทถ้วน ) ผู้ที่ได้รับคัดเลือกได้แก่ ที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด กุลศักดิ์วิมล ได้
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 4,200  บาท ( สี่พันสองร้อยบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง      

ประกาศ   ณ วันที่    3    เดอืน  กุมภาพันธ์  พ.ศ.  2568 

พันตำรวจเอก